








PIECES A FOURNIR A L'INSCRIPTION:

Quotient familial

0
< 350€

351€
< 650€

651€
< 1000€

1001€
< 1400€

1401€
et +

Repas

Journée repas ou
sortie
10,50€

14,50€*
11€
15€*
12,50€
16,50€*
14€
19€*
15,50€
20,50€*

Journee sans
repas
1€
108
7,50€
10.50€°
o€
12€*
10,50€
14.50€*
12€
16€*

(dont le prix est déja integre dans le prix journee)

Pénalité de retard

Demi-journée
avec repas
9,50€
12€*
10€
12,50€*
11€
13,50€*
12€
14,50€*
13€
15,50€*

(a partir du troisieme retard au-dela de I’heure de fermeture de ’ALSH)

Dégressivité sur le prix de la journée a partir du deuxieme enfant

*tarifs enfants ne résidants pas sur le territoire de la CCHB

-LA FICHE D'INSCRIPTION 2025 REMPLIE RECTO/VERSO
-LE REGLEMENT INTERIEUR ET L'AUTORISATION DE DROIT A L'IMAGE,
DUMENT SIGNES
- L'ATTESTATION D'AIDE AU TEMPS LIBRES CAF OU BON VACANCES MSA
(POUR LES BENEFICIAIRES)

Demi-journée
sans repas
5,50€
7€*
b€
7,50€*
7€
8,50€*
8€
9,50€*
9€
10,50€*

4€

Equivalent au
tarif d’'une
journée sans
repas

-0,50€

LE PAIEMENT S'EFFECTUERA APRES LES VACANCES A LA
RECEPTION DE LA FACTURE

L’ALSH EST OUVERT DE

YH30 A 18H30

ACCUEIL LE MATIN A L’ECOLE

TH30 A 9H

PUIS A PARTIR DE 9H AU SECTEUR JEUNE (SALLE PIERRE BOURDIEU).

ACCUEIL DU SOIR DE
17H A 1T7TH30 AU SECTEUR JEUNE PUIS 17TH30 A 18H A L’ECOLE

sante

FAMILIALES La CAF des Pyrénées Atlantiques et la MSA participent

au financement
de ’ALSH via le versement d’une prestation de service

famille
retraite
services




